
中标候选人公示

项目名称：废线粉碎处置设备改造-打包机及脉冲式除尘器(第二次招标)

项目编号：523HW20240010-1G-G

招标代理项目编号：DFHB-ZB-2024030

公示开始时间：2024年04月22日

公示结束时间：2024年04月25日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

江苏旭田环保机械有限

公司
460000元

2 上海轩峻科技有限公司 495000元

3

江阴市奥普机械有限公

司
480000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至石家庄市桥西区红旗大街88号

翰林观天下23号楼2012室。

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞特种防伪科技有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞特种防伪科技有限公司

地址：河北省保定市盛兴西路1898号院内

联系人：王栋

电话：0312-3101180

邮编：/

传真： /

电子邮箱：39050108@qq.com

招标代理机构：北京典方建设工程咨询有限公司

地址：石家庄市桥西区红旗大街88号翰林观天下23号楼2012室

联系人：药瑞

电话：0311-68099799

邮编： /

传真： /

电子邮箱：dianfanghbfgs@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  北京典方建设工程咨询有限公司 （盖章）

2024年04月22日



中标候选人公示

项目名称：废线粉碎处置设备改造-打包机及脉冲式除尘器(第二次招标)

项目编号：523HW20240010-1G-G

招标代理项目编号：DFHB-ZB-2024030

公示开始时间：2024年04月22日

公示结束时间：2024年04月25日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

江苏旭田环保机械有限

公司
460000元

2 上海轩峻科技有限公司 495000元

3

江阴市奥普机械有限公

司
480000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至石家庄市桥西区红旗大街88号

翰林观天下23号楼2012室。

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞特种防伪科技有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞特种防伪科技有限公司

地址：河北省保定市盛兴西路1898号院内

联系人：王栋

电话：0312-3101180

邮编：/

传真： /

电子邮箱：39050108@qq.com

招标代理机构：北京典方建设工程咨询有限公司

地址：石家庄市桥西区红旗大街88号翰林观天下23号楼2012室

联系人：药瑞

电话：0311-68099799

邮编： /

传真： /

电子邮箱：dianfanghbfgs@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  北京典方建设工程咨询有限公司 （盖章）

2024年04月22日


		2024-04-22T09:06:54+0800
	NJ
	dzqz


		2024-04-22T09:06:54+0800
	NJ
	dzqz




